

BASIN KUPÜRLERİ

23 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

AKYAZI'DA FUTSAL ŞÖLENİ

Akyazı Gençlik ve Spor İlçe müdürlüğü tarafından düzenlenen futsal turnuvası büyük ilgi gördü



Akyazı İlçe Spor Müdürlüğü tarafından **KYK** Müdürlüğü tarafından öğrenciler için düzenlenen Futsal Turnuvası sona erdi. Akyazı Spor Salonu'nda oynanan müsabakalar sonunda şampiyon Çakma Barca oldu.

KARAOĞLAN SÜRRİZİ

Akyazı Spor Salonu'nun ev sahipliğinde Akyazı İlçe Spor Müdürlüğü tarafından **KYK** Müdürlüğü tarafından öğrenciler için düzenlenen Futsal Turnuvası sona erdi. 12 takımın katıldığı turnuvanın son gününde Akyazı İlçe Spor Müdürü Adem Altun ve ilimiz üst klasman hakemi Atilla Karaoğlan ile taraftarlar yerini aldı. Nefesleri kesen müsabakalar sonunda şampiyonluğu Çakma Barca elde etti. İkinciliği Boşnak Unidet, üçüncülüğü ise Hemrişelik Yönetimi elde etti.

KUPA VE MADALYA

Akyazlı öğrenciler için düzenlenen futsal turnuvasının son derece verimli geçtiğini belirten Akyazı İlçe Spor Müdürü Adem Altun, "Akyazımız da üniversite okuyan ve **yurdumuzda** barınan öğrencilerimizin sosyalleşmesi, spor yapması ve kaliteli vakit geçirmeleri bizler için çok kıymetli. Final maçlarının oynanıp dereceye



giren takımlara kupa ve madalyalarını takdim ettik. Bu organizasyonda bizleri kırmayıp gençlerimizle birlikte olan ve Akyazımızda bizleri kırmayıp gençlerin örnek aldığı kıymetli ve değerli kardeşim FIFA kokartlı hakemimiz Atilla Karaoğlan'ın katılımından çokmutlu olduk. Dereceye tüm sporcuları kutluyorum" dedi. /Furkan Karakuzu





Yurtlarda bağımlılıkla mücadele eğitimleri verilecek

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında, 'Bağımlılıkla Mücadele ve Farkındalık' eğitimleri verilecek. Rehberlik Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Mustafa Çakan, Rehberlik Hizmetleri Bölüm Başkanı Sedat Kurt ve Psikolojik Danışman Sema Tekin Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin'e nezaket ziyaretinde bulundular. Yapılan ziyarette Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin

Gültekin, yurtlarla ilgili genel bilgiler verdi. Gültekin; "Yurtlarımızda vereceğimiz 'Bağımlılıkla Mücadele ve Farkındalık' eğitimiyle ilgili görüşme yaptık. Amacımız 3 yurdumuzda da kalan öğrencilerimize, faydalı eğitimlerin verilmesini sağlamaktır. Bizleri ziyaret eden Rehberlik Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürümüz Sayın Mustafa Çakan ve beraberindekilere teşekkür ederiz" diye konuştu. **(Murat Ezgin)**

GİTAR VE BAĞLAMA ÇALMAYI ÖĞRENİYORLAR

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün Yurt Hizmetleri birimine bağlı, **öğrenci yurtlarında** verilen gitar ve bağlama kurslarına ilgi her geçen gün artıyor.

Yüksek Öğretim Yurtları ile Halk Eğitim Merkezinin koordineli bir şekilde verdiği kurs-

lar, 2 ayrı seansta 15'şer öğrenciye veriliyor. Müzik öğretmeni Emre Telsaç tarafından verilen gitar ve

bağlama kurslarına katılım sağlayan öğrenciler bu tür sosyal, kültürel ve sanatsal kursların büyük rağbet gördüğünü belirttiler. Yurtlarda verilen sanatsal ve kültürel kurslara önem verdiklerini belirten Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin; "**Batman kız yurdumuzda** haftanın 3 günü 2 seansta toplamda 30 öğrencimize gitar ve bağlama kursu veriyoruz. Öğrencilerimiz Eğitim ve Öğretimden arta kalan zamanlarında sanatsal ve kültürel kurslara katılım sağlıyor. Bağlama ve gitar kurs sayımızı talebe göre artırmayı planlıyoruz. Öğrencilerimizin taleplerini önemsiyoruz ve onların her zaman yanındayız." diye konuştu. **(Abdürrahim Uslu)**



'Komşum projesiyle' sıcak yemek desteği

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Yurt Hizmetleri Müdürlüğü, 3 öğrenci yurdundan 'Komşum Projesini' daha yaygın bir şekilde yapmaya başladı. Daha önce Seyyid Bilal Erkek Öğrenci yurdu ve Süveybe Ana Kız yurdunda hayata geçirilen, 'Komşum Projesi', Batman Kız Yurdunda da başlatıldı.

10 ÖĞRENCİ GÖNÜLLÜ OLDU

Batman Kız Yurdundan 10 kişilik gönüllü öğrenci grubuyla, 'Komşum Projesine' başladıklarını belirten Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin; "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın başlatmış olduğu, 'Komşum Projesini' 3 yurdumuzda da hayata geçirdik. Peygamber Efendimizin 'Komşusu Açken tok yatan, bizden değildir' sözlerini hepimiz kalbimizde hissetmeliyiz. Yurt bölgesinde ihtiyaç sahibi ailelerimize kalan temiz ve hijyenik yemeklerimizi düzgün bir şekilde gönüllü öğrencilerimizle paketlenip, evlerine ulaştırıyoruz. Destek verdiğimiz aile sayısı yemeklere orantılı olarak artıp azalabiliyor. Amacımız hem israfın önüne geçmek, hemde ihtiyaç sahibi ailelerimizin yüzünü güldürmektir. Dileğimiz Komşum Projesinin Batman ve Türkiye genelinde farklı kurumlara da örnek olmasıdır." diye konuştu. **(Murat Ezgin)**



Futsal maçları nefesleri kesti, **Çakma Barça şampiyon oldu** Akyazı İlçe Spor Müdürlüğü ile Akyazı **KYK** Müdürlüğü tarafından yurt- ta kalan Üniversite öğrencileri arasında düzenlenen ve Atatürk spor salonunda yapılan Futsal turnuvasında oynana maçlar nefesleri kesti.

DERECEYE GİRENLER BELLİ OLDU

Turnuva FC Akyazı City, Werder Brother, No: 206, Hemşire len o, Çakma Barça, Yurt İdare Gücü, Boşnak Ünitel, Ahsenal, Hadalini Bil bao, A.E. Dereboyu, No: 402 ve Hemşirelik Yönetimi isimleri ile katılan takımlar kıyasıya mücadele ve eleme usulü yapılan maçlar sonunda Çakma Barça şampiyon olurken, ikinciliği

Boşnak Ünitel ve üçüncülüğü de Hemşirelik Yönetimi aldı. Turnuva sonunda dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları verildi. Akyazı'nın medarı iftihar olan ve en kısa zamanda FIFA kokartı taca-
cak olan Atilla Karaoğlan Fi-
nal maçını izledi ve şampiyon olan takıma kupasını verdi ve madatvalarını taktı.

"AYDA BİR KEZ YAPMAYI PLANLIYORUZ"

İlçe Spor Müdürü Adem Altun turnuva ile ilgili, "KYK yöneticileri ile müşterek olarak düzenlediğimiz futsal turnuvarımız heyecanlı, keyifli ve eğlenceli anlara sahne oldu. 12 takım bu turnuvada kıyasıya mücadele etti. Eleme usulü oynanan maçlardan sonra ilk üç dereceye giren takımlarımıza



Kupalar sahiplerini buldu

madalya ve kupalarını takdim ettik. Turnuvayı düzenlememizdeki amaç; Tahsil hayatlarını sürdürmek için Akyazı'ımıza gelen değerli öğrenci arkadaşlarımızın kaliteli ve eğlenceli vakit geçirmelerini, spor yaparak birbirleri ile daha iyi kaynaşmalarını sağlamak ve sosyalleşme adına onlara katkı sunmaktır. Bu tür ve buna benzer etkinlikleri bundan sonra ayda bir kez olmak üzere yapmayı planlıyoruz" dedi.

TEŞEKKÜR ETTİ

İlçe Spor Müdürü, bu turnuvada kendilerine katkı sağlayan İlçe Kaymakamı Yakup Güney, Belediye başkanı Bilal Soykan, Spor İl

Müdürü Nevzat İnanç, KYK Müdürü Kemalettin Cantürk ile mesai arkadaşlarına ve turnuvaya katılan ve onları destekleyen öğrencilere teşekkür etti. İlçe Spor Müdürü Altun'dan bir teşekkürde FIFA Kokartı takıma hazırlanan Akyazı hakem Atilla Karaoğlan için geldi. Altun, "Akyazı'mızın gururu ve markası, gençlerin örnek aldığı kıymetli hemşerimiz Atilla Karaoğlan'ın oynanan maçları takip etmesi ve final sonrasında kupa ve madalya törenine katılması bizi son derece mutlu etmiştir. Kendisine şahsim ve teşkilatım adına teşekkür ediyorum" dedi.



Kupa ve madalya sevincini böyle yaşadılar



Kupaları ile böyle poz verdiler



Maçları böyle takip ettiler



Dereceye aırebilmek adına yoğun çaba sarf ettiler



KASAPOĐLU, BAYAT'I ZİYARET ETTİ

Afyonkarahisar Genlik ve Spor İl Mdr İsmail Hakkı Kasapođlu, Bayat ilesinde ziyaretlerde bulundu.

Kasapođlu, iledeki **Kredi Yurtlar Kurumu** yurdunda kalan niversite đrencileriyle bir araya gelerek, sohbet etti. Daha sonra Bayat Kaymakamı Anıl olak ile Belediye Bařkanı Halil İbrahim Bodur'u

makamlarında ziyaret eden Kasapođlu, iledeki sportif faaliyetler ve yatırımlar hakkında fikir alıřverişinde bulundu.

>>AA





Kız ğrencilere şiddet eđitimi



Malatya'da kız ğrencilerin şiddetten korunmaları iin Kadın Destek Uygulaması (KADES) eđitimi verildi.

Malatya İl Jandarma Komutanlığı Aile İi Şiddetle M¼cadele ve ocuk Kısım Amirliği grevlilerince Y¼ksek ğrenim Battalgazi Kız ğrenci Yurdunda kalan 587 ğrenciye 6284 Sayılı Kanun hakkında bilgilendirme yapıldı. KADES uygulaması tanıtıldı. Kız ğrencilerin telefonlarına KADES programı indirimi sađlandı. ğrencilere broş¼r dađıtıldı. Ayrıca Kadına El Kalkamaz mottosuyla farkındalık eđitimleri verildi. B¼lten



Kız Öğrencilere Şiddet Eğitimi

Malatya'da kız öğrencilerin şiddetten korunmaları için Kadın Destek Uygulaması (KADES) eğitimi verildi.

Malatya İl Jandarma Komutanlığı Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısıp Amirliği görevlilerince Yüksek öğrenim Battalgazi **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan 587 öğrenciye 6284 Sayılı Kanun hakkında bilgilendirme yapıldı. KADES uygulaması tanıtıldı. Kız öğrencilerin telefonlarına KADES programı indirimi sağlandı. Öğrencilere broşür dağıtıldı. Ayrıca Kadına El Kalkamaz mottosuyla farkındalık eğitimleri verildi. ■İHA



İŞTE ÖĞRENCİYE VERİLEN DEĞER



● EN BÜYÜK DEVLET YARDIMI

DEVLETİMİZ, üniversitelerinin tüm sorunlarına çözüm buldu. Her ilimizde yeni yurtlar açıldı, mevcut yurtların kapasitesi genişletildi. Öğrenim kredilerinin faizleri silindi. KYK kredileri artırıldı. Öğrencilerin barınma ve yiyecek ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik yardımlar artırıldı. Evlatlarımız

Cumhuriyet tarihinin en büyük devlet yardımını aldı.

SAYFA 2'DE



Yüksel
AYTUĞ

12 TAKIMIN KATILDIĞI TURNUVADA HEYECAN SONA ERDİ

KUPA ÇAKMA BARCA'NIN

Akyazı İlçe Spor Müdürlüğü tarafından **KYK** Müdürlüğü tarafından öğrenciler için düzenlenen Futsal Turnuvası sona erdi. Akyazı Spor Salonu'nda oynanan müsabakalar sonunda şampiyon Çakma Barca oldu



Şampiyonluğu kazanan Çakma Barca takımına kupasını Akyazı İlçe Spor Müdürü Adem Altun ve ilimizin üst klasman hakemi Atilla Karaođlan takdim etti



12 TAKIM KATILDI

Akyazı Spor Salonu'nun ev sahipliğinde Akyazı İlçe Spor Müdürlüğü tarafından **KYK** Müdürlüğü tarafından öğrenciler için düzenlenen Futsal Turnuvası sona erdi. 12 takımın katıldığı turnuvanın son gününde Akyazı

İlçe Spor Müdürü Adem Altun ve ilimiz üst klasman hakemi Atilla Karaođlan ile taraftarlar yerini aldı. Nefesleri kesen müsabakalar sonunda şampiyonluğu Çakma Barca elde etti. İkinciliği Boşnak Unidet, üçüncülüğü ise Hemrişelik Yönetimi elde etti.

KUTLUYORUM

Akyazılı öğrenciler için düzenlenen futsal turnuvasının son derece verimli geçtiğini belirten Akyazı İlçe Spor Müdürü Adem Altun, "Akyazımız da üniversite okuyan ve **yurdumuzda** barınan öğrencilerimizin sosyalleşmesi, spor yapması ve kaliteli vakit geçirmeleri bizler için çok kıymetli. Final maçlarının oynanıp dereceye giren takımlara kupa ve madalyalarını takdim ettik. Bu organizasyonda bizleri kırmayıp gençlerimizle birlikte olan ve Akyazımızın markası.gururu gençlerin örnek aldığı kıymetli ve değerli kardeşim FIFA kokartlı hakemimiz Atilla Karaođlan'ın katılımından çok mutlu olduk. Dereceye tüm sporcuları kutluyorum" dedi. **Şenol ÇİVİCİK**



Akyazılı öğrenciler, ilimizin başarılı hakemi Atilla Karaođlan'a başarı dileklerinde bulundu



Kahramanmaraş'tan Şanlıurfa'daki 800 öğrenciye kışlık giysi ve kırtasiye malzemesi desteği

Kahramanmaraş'ta hayata geçirilen "Vefa Köprüsü Projesi" kapsamında hazırlanan mont, bot, kırtasiye malzemeleri Şanlıurfa'daki 800 öğrenciye dağıtıldı.

Afşin Gençlik Merkezi ile Afşin Öğrenci Yurdu işbirliğiyle hayata geçirilen proje kapsamında toplanan yardım malzemeleri, Şanlıurfa'nın Haliliye ilçesine gönderildi.

İlçeye bağlı Uluhan Mahallesi'ndeki okulları ziyaret eden gönüllüler, 800 öğrenciye mont, bot ve kırtasiye malzemesi hediye etti, ailelerine de gıda desteğinde bulunuldu.

Afşin Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Aşef Arslan, gazetecilere, Uluhan Mahallesi'nde üniversiteyi kazanan ilk kız öğrenci olan Fatma Çakır'ın yaşadığı yerdeki diğer öğrencilere örnek olduğunu belirtti.

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Afşin Sağlık Yüksekokulu'nu kazanan Çakır'ın mahallesindeki öğrencilerin gönüllerine dokunmak istediklerini vurgulayan Arslan, şunları

kaydetti: "Başlattığımız kampanya bizim için de çok anlamlı oldu. Bir köyde ilk defa üniversite kazanan bir kız çocuğu var. Bunu biz karşılıksız bırakmak istemedik. Afşin Gençlik Merkezi ile Afşin Öğrenci Yurdu'ndaki öğrencilerimizle birlikte harekete geçtik ve köyde üniversiteyi kazanan ilk kız öğrenci olan Fatma Çakır'ın köyündeki maddi durumu iyi olmayan öğrencilere destek olmak, bu köyden onlarca Fatma Çakır çıkması için kitap ve giyim yardımı topladık. Gönüllü öğrencilerimizle birlikte Uluhan köyüne giderek 800 öğrenciye bu yardımı ulaştırdık. Öğrencilerimizin gözündeki ışığı ve sevinci gördük. İnşallah önümüzdeki yıllarda da birçok kız öğrencimiz üniversite hayallerine kavuşacak. Fatma Çakır köyünde eğitim devrimi gerçekleştirdi ve güzel bir örnek oldu."

Bu tür projeleri gerçekleştirmeyi sürdüreceklerini dile getiren Arslan, amaçlarının kırsal kesimde eğitim gören öğrencilere fayda sağlamak olduğunu bildirdi. ■ AA



Karaman'da GSB Yurtlar Arası Voleybol Turnuvası Başladı

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız ve erkek yurtlarında barınan öğrenciler arasında düzenlenecek voleybol turnuvasında heyecan ilk gün maçlarıyla başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** her yıl düzenlediği sportif müsabakalar kapsamında Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen GSB Yurtlar arası voleybol turnuvaları ilk gün maçlarıyla başladı.

Atatürk Spor Kompleksi Kazım Karabekir Spor Salonu ve Yunus Emre Spor Salonlarında 7'si kız olmak üzere toplam 17 takımın mücadele edeceği turnuva sonunda dereceye giren takımlar **Kredi ve Yurtlar Ge-**



nel Müdürlüğü'nün düzenleyeceği bölgesel finallerde Karaman'ı temsil edecek.

Turnuvaya katılan tüm öğrencilere başarılar dileyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, sporun birleştirici gücüne vurgu yaparak, "Öncelikle dostluk ve rekabetin aynı anda yaşandığı güzel bir turnuva olmasını temenni ediyorum. Yurtlarımızda barınan geleceğimizin mimarı olan

gençlerimizin kendilerini geliştirebilmeleri için çalışmalarımız devam ediyor. Spor aktivitelerimizde bu çalışmalarımızdan bir tanesi. Her alanda gençlerimizin yanında olarak, her şeyin en iyisini sunma gayretindeyiz. Kız ve erkek yurtlarımızda barınan öğrencilerimizin mücadele vereceği turnuvalarımızda tekrar tüm öğrencilerimize tekrar başarılar diliyorum."-
Haber:Sevim ADALI



Havza'da kadınlara KADES tanıtıldı

HAVZA ilçesinde kadınlara, Kadın Acil Destek Uygulaması (KADES) hakkında bilgilendirme yapıldı. İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Jandarma Müdürlüğü ve İlçe Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürlüğünde görevli personelden oluşan ekipler kamu kurumlarında ve özel sektörde çalışan, Halk Eğitim Merkezi ve İlçe Müftülüğünce açılan kurslara devam eden kadınları ziyaret ederek KADES'i

anlatıp broşür dağıttı. Altı gün sürecek çalışmanın ilk gününde Havza 25 Mayıs Anadolu Lisesi, 25 Mayıs İlkokulu, İmam Hatip Ortaokulu ve Lisesi ile **Kredi Yurtlar Kurumunda** görevli kadınlar ziyaret edildi. KADES'in akıllı telefonlara nasıl indirileceği gösterildi. Havza Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürü Sezen Necla Mutlu Güvendi, 6 günde 1500 kadına ulaşmayı hedeflediklerini söyledi. **AA**



800 öğrenciye kışlık giysi desteği

KAHRAMANMARAŞ'TA hayata geçirilen "Vefa Köprüsü Projesi" kapsamında hazırlanan mont, bot, kırtasiye malzemeleri Şanlıurfa'daki 800 öğrenciye dağıtıldı.

Afşin Gençlik Merkezi ile Afşin Öğrenci Yurdu işbirliğiyle hayata geçirilen proje kapsamında toplanan yardım malzemeleri, Şanlıurfa'nın Haliliye ilçesine gönderildi. İlçeye bağlı Uluhan Mahallesi'ndeki okulları ziyaret eden gönüllüler, 800 öğrenciye mont, bot ve kırtasiye malzemesi hediye etti, ailelerine de gıda desteğinde bulundu.

Afşin Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Aşef Arslan, gazetecilere, Uluhan Mahallesi'nde üniversiteyi kazanan ilk kız öğrenci olan Fatma Çakır'ın yaşadığı yerdeki diğer öğrencilere örnek olduğunu belirtti. Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Afşin Sağlık Yüksekokulu'nu kazanan Çakır'ın mahallesindeki öğrencilerin gönüllerine dokunmak istediklerini vurgulayan Arslan, şunları kaydetti:

"Başlattığımız kampanya bizim için de çok anlamlı oldu. Bir köyde ilk defa üniversite kazanan bir kız çocuğu var. Bunu biz karşılıksız bırakmak istemedik. Afşin Gençlik Merkezi ile Afşin Öğrenci Yurdu'ndaki öğrencilerimizle birlikte harekete geçtik ve köyde üniversiteyi kazanan ilk kız öğrenci olan Fatma Çakır'ın köyündeki maddi durumu iyi olmayan öğrencilere destek olmak, bu köyden onlarca Fatma Çakır çıkması için kitap ve giyim yardımı topladık. Gönüllü öğrencilerimizle birlikte Uluhan köyüne giderek 800 öğrenciye bu yardımı ulaştırdık. Öğrencilerimizin gözündeki ışığı ve sevinci gördük. İnşallah önümüzdeki yıllarda da birçok kız öğrencimiz üniversite hayallerine kavuşacak. Fatma Çakır köyünde eğitim devrimi gerçekleştirdi ve güzel bir örnek oldu." Bu tür projeleri gerçekleştirmeyi sürdüreceklerini dile getiren Arslan, amaçlarının kırsal kesimde eğitim gören öğrencilere fayda sağlamak olduğunu bildirdi. (AA)



Havza'da kadınlara KADES uygulaması tanıtıldı

Havza ilçesinde kadınlara, Kadın Acil Destek Uygula- ması (KADES) hakkında bilg- ilendirme yapıldı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Jandarma Müdürlüğü ve İlçe Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürlüğünde görevli personelden oluşan ekipler kamu kurumlarında ve özel sektörde çalışan, Halk Eğitim Merkezi ve İlçe Müftülüğünce açılan kurslara devam eden kadınları ziyaret ederek KADES'i anlatıp broşür dağıttı. Altı gün sürecek çalışmanın ilk gününde Havza 25 Mayıs Anadolu Lisesi, 25 Mayıs İlkokulu, İmam Hatip Ortaokulu ve Lisesi ile **Kredi Yurtlar Kurumunda** görevli kadınlar ziyaret edildi. KADES'in akıllı telefonlara nasıl indirileceği gösterildi. Havza Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürü Sezen Necla Mutlu Güvendi, 6 günde 1500 kadına ulaşmayı hedeflediklerini söyledi. Güvendi, "Kaymakamlığımız koordinesinde yürütmüş olduğumuz çalışmalarda önceliğimiz KADES uygulamasının tüm sektörlerdeki kadın çalışanlarımızın telefonlarına indirilmesinin teşvik edilmesi. Bu amaçla kamu ve özel iş yerlerinde, Halk Eğitim Müdürlüğü, İlçe Müftülüğü ve Gençlik Merkezi Müdürlüğümüzün kursları, yükseköğrenim yurtları ve benzeri hizmet alanlarında uzman bilgilendirme faaliyetlerinde bulunacağız. Ayrıca toplu taşıma araçları, istasyon ve duraklarında, ilçe pazarında ve sosyal medya mecralarında KADES uygulaması tanıtılarak vatandaşlarımızda farkındalık çalışması yapılacak." dedi.

YURLARDA BAĞIMLILIKLA MÜCADELE EĞİTİMLERİ VERİLECEK



BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında, 'Bağımlılıkla Mücadele ve Farkındalık' eğitimleri verilecek. Rehberlik Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Mustafa Çakan, Rehberlik Hizmetleri Bölüm Başkanı Sedat Kurt ve Psikolojik Danışman Sema Tekin Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin'e nezaket ziyaretinde bulundular. Yapılan ziyarette Yurt Hizmetleri

Müdürü Nurettin Gültekin, yurtlarla ilgili genel bilgiler verdi. Gültekin, "Yurtlarımızda vereceğimiz 'Bağımlılıkla Mücadele ve Farkındalık' eğitimleriyle ilgili görüşme yaptık. Amacımız 3 yurdumuzda da kalan öğrencilerimize, faydalı eğitimlerin verilmesini sağlamaktır. Bizleri ziyaret eden Rehberlik Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürümüz sayın Mustafa Çakan ve beraberindekilere teşekkür ederiz" diye konuştu.